[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4003/2017
Sugere ao Poder Executivo estudo para realização de manutenção em toda a rotatória do bairro 31 de março, que da acesso a demais bairros da zona leste, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para realização de manutenção em toda a rotatória do bairro 31 de março, que da acesso a demais bairros da zona leste, neste município.

Justificativa:

Moradores do bairro 31 de março voltaram a reclamar da má sinalização existente na rotatória citada, quanto na Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes que semana passada fez mais
duas vítimas. “Já estamos cansados de solicitar melhorias e até o momento nada, já perdi a conta de quantas pessoas já auxiliei vítima do trânsito nesta região” afirmou um morador.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de abril de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO $908/2017 - 26/04/2017 12:22